平成25年５月９日

各    位

会 社 名 株式会社 北弘電社

代表者名 代表取締役社長 中野   章

（コード番号：１７３４）

問合せ先 代表取締役常務

経営企画本部長
成田 政敏

TEL （011）640－2231

（訂正）「平成25年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

平成25年５月９日に発表いたしました「平成25年３月期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の記

載内容について、一部訂正がありましたので下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所は、下線を付しております。

【訂正前】

（２）役員の異動

 (平成 25 年６月 26 日付)
 ① 代表者の異動

  該当事項はありません。

 ② その他の役員の異動

 イ 新任監査役候補

  監査役   村野 茂  （現 三菱電機株式会社 関係会社部経営企画担当マネージャー）
  ※ 村野茂氏は社外監査役の候補者であります。

 ロ 退任予定監査役

  監査役   福田 宏人
  ※ 福田宏人氏は社外監査役であります。

【訂正後】

（２）役員の異動

 (平成 25 年６月 25 日付)
 ① 代表者の異動

  該当事項はありません。

 ② その他の役員の異動

 イ 新任監査役候補

  監査役   村野 茂  （現 三菱電機株式会社 関係会社部経営企画担当マネージャー）
  ※ 村野茂氏は社外監査役の候補者であります。

 ロ 退任予定監査役

  監査役   福田 宏人
  ※ 福田宏人氏は社外監査役であります。

以  上